
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu legionowskiego, powiatu nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu 

wołomińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 68, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Gryc, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Wierzbica 

2. Marianna Kalinowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

3. Beata Kopczyńska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Serock 

4. Izabela Malinowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

5. Jan Karol Mańkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stasi Las 

6. Andrzej Rataj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serock 

7. Alina Twardowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

8. Irena Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jadwisin 

9. Sabina Janina Wójtowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Chmielińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

2. Hanna Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Serock 

3. Lidia Małgorzata Filipek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

4. Danuta Barbara Górska-Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. 

Jachranka 

5. Aneta Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serock 

6. Henryka Maziarz-Owczarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Serock 

7. Monika Skura, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Gąsiorowo 

8. Marta Magdalena Trzaska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Serock 

9. Irena Więch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jadwisin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole, ul. Wolskiego 15, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Patrycja Grupa, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Zegrze 

2. Sławomir Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

3. Zofia Łaniewska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Karolino 

4. Anna Miętek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Serock 

5. Elżbieta Osińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

6. Marcin Marian Popko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadwisin 

7. Olga Słupecka, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Serock 

8. Jolanta Tomczak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Serock 

9. Julia Żołek, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Mariola Adamowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

2. Dominika Boguszewska-Mańkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stasi Las 

3. Kuba Danaj, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cupel 

4. Bożena Ligocka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

5. Anna Magdalena Mazurek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie 

składu), zam. Jadwisin 

6. Natalia Maria Rutkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

7. Agnieszka Jolanta Szuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wierzbica 

8. Barbara Tomczak, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Serock 

9. Elżbieta Paulina Żurawska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

 

 



 

Załącznik nr 49 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Terapeutyczna, Wierzbica 28 B, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Cezary Gutowski, zgłoszony przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Ludwinowo Dębskie 

2. Aneta Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Wierzbica 

3. Agnieszka Katarzyna Klejne, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

4. Agnieszka Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Cupel 

5. Agnieszka Zofia Kulma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mogowo 

6. Agata Marcinkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Wierzbica 

7. Marta Mierzwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierzbica 

8. Małgorzata Topczewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Gąsiorowo 

9. Bogusława Elżbieta Żaczkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. 

Kania Polska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Domańska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

2. Kamil Kacperski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie składu), zam. 

Marynino 

3. Barbara Klos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzbica 

4. Monika Krajewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Jadwisin 

5. Janina Orzepowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Borowa Góra 

6. Ilona Puławska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

7. Adam Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dosin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Elżbieta Bielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Patrycja Brzozowska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Dosin 

3. Kacper Gruszka, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Zamość 

4. Janina Jakubowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wola 

Kiełpińska 

5. Agnieszka Marta Kielak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Jachranka 

6. Grażyna Alicja Klara, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Dębe 

7. Daria Miętek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Serock 

8. Wiesława Nalewajek, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Ludwinowo 

Zegrzyńskie 

9. Ewa Zaremba, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Stanisława Czerwińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. 

Serock 

2. Elżbieta Gruszka, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Kania Nowa 

3. Marta Monika Kacperska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Marynino 

4. Ewa Inga Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dosin 

5. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stasi 

Las 

6. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stasi Las 

7. Jacek Krzysztof Szuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbica 

8. Katarzyna Trzaskoma, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie składu), 

zam. Dosin 



 

Załącznik nr 51 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Artur Jerzy Domżalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Aldona Gołębiewska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Ludwinowo 

Dębskie 

3. Halina Teresa Kaczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Dębe 

4. Iwona Kolon-Pierzchała, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Izbica 

5. Katarzyna Olbryś, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Marynino 

6. Anna Romanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławowo 

7. Oliwia Barbara Smugowska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Izbica 

8. Magdalena Sujkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Kiełpińska 

9. Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Banasik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Izbica 

2. Magdalena Ćwik, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

3. Sylwia Dorota Kaczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Dębe 

4. Beata Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie składu), zam. 

Dosin 

5. Teresa Elżbieta Michalak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

6. Magda Pawlikowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Zalesie Borowe 

7. Anna Smołuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

8. Marek Suska, zgłoszony przez KWW WY TO MY, zam. Bolesławowo 

9. Ewa Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

 



 

Załącznik nr 52 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Jadwisin ul. Szkolna 46, 05-140 Serock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioleta Bilińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

2. Anna Katarzyna Gałuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nieporęt 

3. Iwona Irena Garbulińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Dosin 

4. Bożena Ogrodnik, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Wąsewo 

5. Anna Ostaszewska, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

6. Karolina Skwarska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Serock 

7. Sylwester Filip Tomaszewski, zgłoszony przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. 

Jadwisin 

8. Olga Wierzbicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jadwisin 

9. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Kania Nowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Katarzyna Buchalska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Ossów 

2. Marek Choroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomna 

3. Lidia Kopka, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Ludwinowo Dębskie 

4. Agnieszka Lipska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

5. Bożena Stanisława Lisiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jadwisin 

6. Wioletta Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie 

składu), zam. Stasi Las 

7. Ewa Piechór, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Piskornia 

8. Jakub Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębe 

 

 

  



 

Załącznik nr 53 

gm. Serock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Parafialny, ul. Groszkowskiego 1, 05-131 Zegrze: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Bilińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Topolina 

2. Renata Gdula, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Serock 

3. Dorota Weronika Goszczyńska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. Jachranka 

4. Adam Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. Serock 

5. Wanda Łączyńska-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Zegrze 

6. Anna Sylwia Mielnik, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

7. Elżbieta Stuglik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zegrze 

8. Patrycja Stuglik, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Zegrze 

9. Monika Tajmajer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zegrze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA SEROCK, zam. Serock 

2. Edyta Ryszarda Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rynia 

3. Anna Maria Kopka, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Dębe 

4. Jan Czesław Korbuszewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Serock 

5. Magdalena Piechór, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA (uzupełnienie składu), zam. 

Serock 

6. Bogdan Surma, zgłoszony przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Zegrze 

7. Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębe 

 

 

  




